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REF. MRB46484

683 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 83m² terrass till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660
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3
Badrum  

229m²
Planlösning  

83m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk nyrenoverad lägenhet med fantastisk utsikt i
ett gated community i Nueva Andalucia.

När vi kliver in genom entrédörren befinner vi oss i en välkomnande hall som sätter
tonen för denna utsökta fastighet. Till vänster finns ett separat kök utsmyckat med
moderna bekvämligheter och med tillgång till en diskret gästtoalett. Köket rinner
sömlöst ut till en charmig terrass och bjuder på fängslande utsikt som sträcker sig
söderut och omfamnar Medelhavets tjusning.

Vi vågar oss längre in i hemmet och går in i det öppna, ljusa och luftiga
vardagsrummet och matsalen. Här flödar naturligt ljus in genom vidsträckta fönster
som bjuder in utsidan. Samma terrass lockar och skapar en harmonisk koppling
mellan interiören och den praktfulla utomhus.

När vi återvänder till entréhallen kommer vi till den primära sviten, som är bekväm
och stilren. Det egna badrummet är smakfullt inrett och erbjuder både lyx och
funktionalitet. Dessutom finns det ytterligare två sovrum, vart och ett med distinkta
egenskaper. Ett delat badrum tillgodoser behoven i dessa sovrum, vilket garanterar
bekvämlighet och komfort. Alla sovrum har privata terrasser.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrb46484

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Gym, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Förråd, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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